	■ Optischer Alarm über Leuchtring, weiträumig
sichtbar und intuitiv anwendbar
	■ Schlankes und elegantes Design
	■ Genauigkeit ±0,5 % (v. Endwert)
	■ Digitalanzeige (in Pascal oder Zoll Wassersäule)
	■ Ein-/ausschaltbar und konfigurierbar
	■ Analoges Ausgangssignal
(einstellbar: 0 … 5/10V oder 4 … 20mA)

Beispiel eines Bestellcodes:
SET-LITE-250LB-D-W-P-V-O-A-N
Bestellschlüssel
Spezifikationstabelle
* Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Die vollständigen Spezifikationen entnehmen Sie bitte dem Datenblatt des Herstellers.
123 mm
86 mm
50 mm
34
mm
17
 mm
51 mm
A
B
A – Elektrische Anschlüsse
B – Schlauchanschluss
C – Befestigungsschraube
DIFFERENZDRUCKSENSOREN
FÜR HLK, REINRAUM- UND FILTERÜBERWACHUNG
| DRUCK |
Heizungs-, Lüftungs-, und Klimatechnik
Laborklimatisierung
Reinraumüberwachung
Filterüberwachung
           Energiemanagementsysteme
Brandsicherungssysteme
     Gebäudetechnik und -überwachung
Prozessüberwachung
Kalibrierung
PCB Piezotronics GmbH | Tel.: 0 24 33/44 44 40 – 0 | info.de@pcb.com
Weiterführende Literatur
Weitere Informationen zu Differenzdruck-
sensoren finden Sie auf unserer Webseite und
in der Broschüre Differenzdrucksensoren für
HLK-, Reinraum- und Filterüberwachung.
Option: „Dual Alert“
C
C
PCB Piezotronics GmbH |  Gut Gansbroich 1 |  41836 Hückelhoven
Tel.: 0 24 33/44 44 40 – 0 |  info.de@pcb.com |  www.pcbpiezotronics.de